令 和 4 年  6 月 3 日

保護者の皆様

大阪市立東生野中学校

校長 川 田 浩 二

第 75 回運動会のご案内

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、天気予報では、5 日(日)から 7 日(火)にかけて降水確率が高い予報となっていま

す。

 つきましては、6 月 7 日（火）の運動会については、天候と運動場の状態を鑑み、中止

の可能性もあります。6 月 7 日(火)が中止の場合は、令和 4 年 6 月 9 日(木)に延期いたしま

す。

記

１．日 時   令和 4 年 6 月 7 日(火)  9 時 00 分 開会

２．場 所   本校 運動場

３．中止時の連絡方法

        7:00頃に学校ホームページ、保護者メールにてお知らせします。

        雨天時の学校への問い合わせはご遠慮ください。

４．備 考   ※ 生徒席への立ち入りはご遠慮ください。

        ※ 自転車でご来校の際は、第２グランドに駐輪してください。

         （本校周辺への駐輪は通行の妨げ、近隣のご迷惑となりますのでおやめ

ください。）

※ご来場時には、マスク着用をお願いします。また、玄関にて、検温、手指

消毒をしていただきます。

        ※6 月 7 日(火)が中止の場合は、B 週火曜日の授業を実施します。

 ※保護者席に、椅子は用意していません。必要ならば、各自でご用意くださ

い。ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。